COCES
SFFE

AUTOMOTIVE INDUSTRIAL TOOLS

TABELLA MISURE GHIERE KM
NUMERO CAVE 4

coaco FiETO D Di N GHERA
KM mm  Oesmo omemo cayg iy,
0 10x075 18 14 4
1oux1 2 .8 a

0x1 2 8
5 %x15 3B 3
6 30x15 45 40

7 35x15 52 a8
8  40x15 58 52
9  45x15 65 59
10 s0x15 70 65
" 55x2 5 67
12 60x2 80 73
13 65X2 85 79
14 70x2 2 85
15 75x2 %8 20
16 80x2 105 9%
17 85x2 10 102
18 0x2 120 108
1o sxz 15t
20 100x2 130 120
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MODELLO S

HFEEMIELD

INDUSTRVE TEHOL S

Articolo

S10KM
S12KM
S15KM
S17KM
S20KM

mage not féund
sitelfermec_|webpi

QUARDO
3/8"
3/8"
1/2"
172"
1/2"

LUNG.

60
60
60
60
60
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QUADRO

Note Descrizione

CHIAVE PER GHIERA MOD.S 10 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 12 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 15 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 17 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 20 KM
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S25KM
S30KM
S35KM
S40KM
S45KM
S50KM
S55KM
S60KM
S65KM
S70KM
S75KM
S80KM
S85KM
S90KM
S95KM
S100KM

Caratteristiche

modello "s"

« denti interni

* acciaio speciale bonificato
« attacco quadro

* Uso a macchina
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CHIAVE PER GHIERA MOD.S 25 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 30 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 35 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 40 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 45 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 50 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 55 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 60 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 65 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 70 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 75 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 80 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 85 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 90 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 95 KM
CHIAVE PER GHIERA MOD.S 100 KM
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